
1  z 2  
 

 

Dnešního dne uzavřely strany, a to 

1. SAFEGUARD SERVICE, a.s. 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. B, 
vložka 843 
IČO: 25 24 13 03 

DIČ: CZ-25241303 

se sídlem Nádražní 316, 357 35 Chodov 

zastoupena: předsedou představenstva panem xxx  

bankovní spojení: xxx oprávněné osoby pro vzájemný operativní styk: operátor PCO nepřetržitá 
služba , tel. č.: xxx - dále jen SAFEGUARD SERVICE, na straně jedné  

a 

2. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zastoupená: xxx, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 
03 Ústí nad Labem - dále jen objednatel, na straně druhé 

v souladu s ustanoveními § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tento 

D O D A T E K  č. 18 
ke smlouvě o ostraze ze dne 1. 9. 2008 

o ostraze pultem centralizované ostrahy 

I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna střežení majetku objednatele, a to přemístění systému EZS 
u objektu pořadové č. 10 seznamu, formou provozování pultu centralizované ochrany (PCO), 
tedy přidání položky č. 19 seznamu. 



Shrnutí střežených objektů k 1. 7. 2019:

2  z 2  

 

 

xxx xxx 

 
 

Pořadí Č.obj. Popis 
Paušální 

cena PCO 
Kontrola 
aktivace 

SIM 
SAFE 

1 183/000 TO Cheb CĎ / SŽDC v areálu žel. stanice 800,- 100,- 50,- 

2 144/101 ČD SŽDC Chodov 800,- 100,- Tel. linka 

3 011/192 ČD SŽDC Kanceláře Nádražní 21, K. Vary 800,- 100,- Vysílač 

4 130/202 SŽDC Bečov 800,- 100,- 50,- 

5 059/100 ČD SŽDC Ostrov II 800,- 100,- Tel. linka 

6 102/100 SŽDC Ostrov 800,- 100,- Tel. linka 

7 018/001 Tršnice CĎ / SŽDC 800,- 100,- 50,- 

8 S5376 Fr. Lázně CĎ / SŽDC 800,- 100,- 50,- 

9 S4084 Cheb OTV CĎ / SŽDC 800,- 100,- 50,- 

10 S5397 SŽDC stavědlo č.5/Nádražní 19 Sokolov 800,- 100,- 2x 50,- 

11 041/001 SŽDC Nejdek 800,- 100,- 50,- 

12 044/001 SŽDC Nová Role 800,- 100,- 50,- 

13 S4062 SŽDC Nádražní stezka K.Vary 800,- 100,- 50,- 

14 S5339 Cheb SSZT a ATE CĎ / SŽDC 800,- 100,- 50,- 

15 481/201 SŽDC Nádražní, Sokolov 800,- 100,- 50,- 

16 083/102 SŽDC Garáž MUV Bečov nad Teplou 800,- 100,- 50,- 

17 S5339 Cheb Wolkerova CĎ / SŽDC 1500,- 100,- 50,- 

18 S5387 SŽDC ATÚ Svat. Čecha 250/6, Sokolov 800,- 100,- 50,- 

19 490/202 SŽDC sklad Ranžír, Pohr. stráže Sokolov 800,- 100,- 50,- 

 

II. 

Čas a cena 
1. Čas 
1.1. Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž dnem započetí 
poskytovaných služeb je den 1. 7. 2019. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy účinnost dodatku nastane později než ke 

dni 1. 7. 2019 a zároveň dojde k situaci, že již bude plnění dle tohoto dodatku zahájeno, zavazuje 

se objednatel uhradit za takové plnění částku ve smyslu tohoto dodatku a tímto dojde 
k vypořádání případně vzniklého bezdůvodného obohacení. 

1.3. Částka za provoz 16 ks SIM karet SAFEGUARD, činí paušální částku ve výši 800,- Kč. 

1.4. Objednatel bude hradit celkem za 19 objektů a 16 SIM karet paušální měsíční částku za 
služby ve výši 18.600,- Kč (slovy: osmnáct tisíc šest set korun českých) a platnou sazbu DPH. 
 

V Chodově  dne 29. 6. 2019     V Ústí nad Labem dne 29. 6. 2019 
 

 
 
 
 
 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 348871

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 38314ada-fc2a-48df-a08a-cc82fe8950b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.07.2019 11:36:00


		2019-07-29T09:36:02+0000




